;-! genzia *
«~w,Ntrate e

Elenco degli ammessi in ordine alfabetico alla prova oggettiva tecnico-professionale della selezione pubblica
per l'assunzione a tempo indeterminato di 30 unita per la terza area funzionale, fascia retributiva F1, profilo

professionale funzionario, per attivita amministrativo-tributaria, codice concorso RTRIB2170

Regione Umbria

Ammessi: 151

Soglia: 23,12

Cognome Nome Data di nascita Punteggio
ALBINI ALESSIA 08/10/1976 24,6
ALEANDRI CLAUDIA 01/03/1994 28,73
AMADEI VERONICA 19/06/1989 23,79
AMICO GIULIA 13/12/1985 25,13
ANDREANI MARZIA 24/09/1991 23,72
ARCALENI ALESSANDRO 26/10/1991 26,33
ARMI CHIAPPALUPI MATTEO 01/05/1992 28,2
ASCANI STEFANIA 15/09/1986 25,31
BAMBAGIONI FEDERICA 22/12/1967 23,65
BARBANERA PAOLO 19/09/1987 24,85
BARBERINI MARCO 19/05/1970 26,86
BELLERBA RICCARDO 29/11/1991 25,98
BELLINI ELENA 29/01/1989 24,39
BILLI ALESSANDRO 09/04/1996 29,33
BOCCIOLESI ROBERTA 11/07/1974 26,19
BONOMO ALESSANDRO 07/11/1980 25,98
BORDONI FEDERICO 26/01/1998 24,99
BOSSI LEONARDO 28/08/1993 27,32
BRACARDA IRINA 07/08/1975 26,19
BRAZZINI MARIA GIULIA 01/07/1982 27,39
BRIZIOLI LORENZO 10/10/1990 23,37
BURATTI LUCA 03/11/1988 29,4
CAFIERO ANNALISA 26/07/1984 26,79
CAPELLI NICOLETTA 05/11/1978 23,12
CAPUANO ANNARITA 18/04/1993 28,66
CARDONI CHIARA 19/10/1993 23,3
CARIZIA ANNA 07/05/1977 25,52
CASCIARRI DEBORA 23/02/1980 25,98
CASMIRO GIOVANNI 27/11/1986 25,52
CASTELLANI IVAN 08/06/1981 24,18
CASTELLANO ALESSANDRO 06/09/1983 23,12
CATALUFFI JESSICA 06/11/1990 25,06
CHECCHé ANNALISA 04/04/1982 23,3
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Cognome

CIANI
CIOTTI
CONTI
CORAZZI
CORVASCE
COSTANTINI
DAIANI
DANIELI

DE CESARIS
DE MIA

DE SANTIS
DEL PRETE
DILIO
DIOSONO
ERCOLANI
ERCOLI
FALISTOCCO
FALOCI
FARCAS
FARES
FARNESI
FASANO
FEDERICI
FELICETTI
FERRANTI
FERRANTI
FILIPPUCCI
FIORETTI
FIORITI
GAGLIARDI
GALLO
GENOVESI
GERMANI
GILDONI
GIULIANI
GRAMACCIA
GRAMACCIONI
GRAZIANI
LA BELLA
LA ROCCA

Nome

ILARIA
ALESSIO
GIORGIA
GIANLUCA
VINCENZO
LAURA
TIZIANA
LORENZO
FEDERICO
ALESSANDRO
ELISA
ROBERTA
ARIANNA
ALESSANDRO
NICOLo
BARBARA
LORENZO
GIADA
MIRELA FELICIA
FEDERICA
MARCO
IRMA
FRANCESCA
EMANUELE
LUCIA

SILVIA
TIZIANA
ILARIA
CECILIA
ANDREA
STEFANIA
MATTIA
KATIA

GIULIA
FRANCESCA
ANDREA
NICOLA
ALESSANDRO
FRANCESCO
SIMONA

Data di nascita

21/10/1995
28/11/1994
22/04/1988
23/11/1982
19/10/1975
02/03/1984
17/10/1969
08/09/1992
26/12/1988
30/09/1989
05/05/1984
04/04/1985
16/08/1983
05/02/1973
31/12/1992
24/12/1969
09/09/1993
25/03/1986
10/03/1989
11/08/1998
02/12/1993
08/12/1982
26/02/1998
26/02/1990
16/10/1984
29/01/1990
31/03/1983
29/08/1984
13/12/1977
07/10/1991
15/08/1991
19/10/1986
16/03/1991
13/12/1995
09/06/1975
13/02/1993
08/05/1990
08/10/1990
03/08/1985
09/11/1994

Punteggio

24,04
23,72
24,32
25,98
23,58
24,64
24,64
23,3

25,98
24,78
26,65
24,18
23,19
25,31
23,58
23,3

26,65
28,13
25,98
26,05
27,32
23,97
26,05
26,12
27,32
25,31
27,99
27,46
27,99
26,19
23,26
25,59
25,38
25,13
24,85
23,3

26,12
28,73
23,72
24,04
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Cognome

LICCIARDI
LOSCHI
LUCIANI
LUTRI
MANIERI
MANISCALCO
MANTOVANI
MARAN!I
MARGUTTI
MARI
MESCA
MILLESIMI
MONTEFALCHESI
MUSCI
ONOFRI
ONOFRI
ORTOLANI
PACINI
PACIOTTI
PAGNOTTINI
PALANGA
PALAZZETTI
PANCRAZI
PAUSELLI
PEDULLA'
PESCIAIOLI
PETESSI
PHELLAS
PIEROTTI
PIEROTTI
PIERUCCI
PONZIANI
PRESILLA
PROIETTI
RAPASTELLA
RASPA
RENZI
ROSATI
ROSIGNOLI
ROSSI

Nome

ENRICO
NATASCIA
MARTINA
LORENZO
PAMELA
IRENE
GIACOMO
AZZURRA
CHIARA
ALESSANDRA
LETIZIA
FEDERICO
CINZIA
ELEONORA
DOMENICO
MATTEO
SILVIA
MARCO
FRANCESCA
PAOLA
VALENTINA
ALESSANDRO
ALESSIA
ELENA
ROSSANA
ELISA
JACOPO
FEDERICO MARIA
ALESSIA
LEONARDO
CLAUDIA
SIMONA
ILARIA
VERONICA
AMANDA
CATERINA
LUCA
VALERIA
ROSARIA
ALESSANDRA

Data di nascita

17/07/1986
21/01/1992
30/04/1998
25/04/1997
14/04/1987
02/02/1987
25/02/1978
31/07/1987
01/10/1977
07/09/1987
01/03/1979
06/04/1986
20/03/1984
28/08/1986
28/08/1972
12/02/1991
09/02/1972
21/02/1994
12/12/1981
01/08/1981
21/01/1984
08/06/1987
20/08/1978
15/12/1975
08/11/1974
24/07/1996
13/04/1996
28/09/1994
29/11/1998
05/03/1998
19/07/1985
07/02/1974
02/04/1991
07/11/1993
16/10/1987
31/05/1998
27/10/1988
24/07/1976
25/10/1976
04/05/1992

Punteggio

23,3

25,31
28,66
26,86
24,11
27,46
26,65
24,18
23,26
24,25
24,85
28,06
25,31
27,99
23,12
25,98
29,33
23,86
23,51
28,73
28,13
24,46
24,32
25,66
27,32

28,8

25,98
24,78
25,31
27,32
25,45
25,31
25,06
23,58
25,73
26,19
23,79
25,98
23,72
24,39
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Cognome

ROSSI
ROSSI
RUSTICI
SABATINI
SALVINI
SANTICCIOLI
SARACENO
SARGENI
SARGENTI
SBORDONI
SBRICCOLI
SCALI
SCARDAZZA
SENSINI
SEVERINI
SFORNA
SINI
SPIONE
STEFANINI
TERMINIO
TOCCACELI
TOMASSI
TONINA
TORRICELLI
TORRIOLI
TORRIOLI
TRABALZA
TRAPPOLONI
TRINCA
UCCELLO
URBANI
VAGNI
VAGNOLI
VALENTINI
VENTURI
VENTURINI
VINCARETI
ZANNONI

Nome

EDOARDO
LORENZO
CAMILLA
LUCIA
VERONICA
LUANA
ANGELA
ANDREA
SARA
ALESSIA
ALESSANDRA
ALESSIA
ELISA
MICHELE
LUIGI
CHIARA
NADIA

ANNA
VALERIA
MICHELE
AZZURRA
CHIARA
MARTINA
SILVIA
ANASTASIA
ARIANNA
GUENDALINA
ALESSANDRO
ALESSANDRO
FEDERICA
GIORGIO
FRANCESCO
ALESSANDRO
DOMINGO
FEDERICA
VALENTINA
FRANCESCA
ALESSANDRO

Data di nascita

22/10/1977
05/03/1990
09/12/1995
15/02/1998
04/06/1990
27/05/1982
12/08/1978
07/02/1989
30/12/1985
01/10/1993
03/03/1983
20/12/1994
19/07/1978
09/04/1985
21/12/1989
11/05/1993
01/11/1969
05/06/1989
11/11/1985
02/08/1984
02/11/1986
14/05/1987
11/10/1992
19/07/1995
11/04/1994
03/04/1996
22/08/1994
03/10/1975
13/03/1985
15/05/1991
24/03/1992
16/12/1995
12/06/1996
13/04/1977
08/04/1979
23/05/1987
07/05/1996
22/11/1990

Punteggio

25,45
25,98
23,72
24,25
27,99
26,05
25,31
27,46
27,32
25,31
25,31
23,44
26,72
26,65
24,71
23,51
24,39
26,93
28,06
24,39
23,97
23,97
26,65
23,72
24,92
25,59
23,44
24,99
28,2

28,73
26,79
24,39
23,97
26,65
24,85
24,32
26,12
27,39
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